
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

20.09.2016  № 20-3 
 

 

О результатах использования избирательных бюллетеней 

 и открепительных удостоверений на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва на территории одномандатного 

избирательного округа № 215 Город Санкт-Петербург –  

Северо-Западный одномандатный избирательный округ 

 

  Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней                 

и открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва, Территориальная избирательная комиссия №13, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу №215 Город Санкт-Петербург – Северо-Западный одномандатный 

избирательный округ, решила: 

1. Утвердить сводные сведения о результатах использования 

избирательных бюллетеней и открепительных удостоверений на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва (приложение №1, 2). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Российской Федерации. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №13                                                    Д.Ю. Закипной      

       
 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №13                                                     С.А. Кудласевич 

 

 


